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IND337 Bilgisayar Destekli İmalat ve Endüstri

4.0
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Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Fransızca

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Bu dersin temel amacı öğrencileri dijital teknolojilerin ve Endüstri 4.0 ilkelerinin modern üretim

uygulamaları üzerindeki dönüştürücü etkisi hakkında eğitmektir. Bu ders, öğrencileri bilgisayar sistemleri,

otomasyon, veri analitiği ve siber-fiziksel sistemleri üretim süreçlerine entegre etmek için gerekli bilgi ve

becerilerle donatmayı, gelişen endüstriyel ortamda verimliliği, üretkenliği, sürdürülebilirliği ve rekabet

gücünü artırmayı amaçlamaktadır. Öğrenciler, üretim operasyonlarını optimize etmek, veri odaklı kararlar

almak ve dördüncü sanayi devriminin imalat endüstrisi üzerindeki daha geniş etkilerini anlamak için

gelişmiş teknolojilerden yararlanmayı öğrenirler.

İçerik Endüstri 4.0'a Giriş: Endüstri 4.0 Tanımı; Endüstri 4.0'a Yön Veren Teknolojiler; Endüstri 4.0 için Zorluklar;

Kalite 4.0; Tedarik Zinciri 4.0; Veri Standardizasyonu; İnternet ve Ethernet; Nesnelerin İnterneti;

Endüstriyel Kontrol Sistemleri ve IoT; Büyük Veri; Otomasyon ve Yazılım Teknolojileri; VR, AR ve AI; Bakım

4.0; Esnek Üretim; Endüstri 4.0 için Olgunluk Modelleri.

Endüstri 4.0 için İleri İmalata Giriş: Üretimde Kariyer; Üretim Kariyeri Arayışı; Üretim Şirketleri; Bir Üretim

Şirketinin Planlanması ve Çalıştırılması; Üretim Süreçleri; Üretimde Bilgisayarlar; Üretimde Otomasyon.

Bilgisayarla Bütünleşik Üretim: CIM'e Giriş; OpenCIM Yazılımının Tanıtımı; Parçalar ve Üretim Akışı;
Depolama Kurulumu; Üretim Planlama; Süreçler ve Makine Tanımı; Parça Tanımı; Ürün Parçası

Tanımlama; Yeni Parça Üretme; Zamanlama ve Optimizasyon; Cihaz Görünümünde Üretim Ayrıntılarını

Görüntüleme; Depolama Görünümünde Üretim Ayrıntılarını Görüntüleme; Tornada Parça Üretimini

Tanımlama; Bütünleşik Üretim; Bütünleşik Üretimi İzleme.

Robotik Temelleri: Robotiğe Giriş; Robotik Kontrol Yazılımının Kullanımı; Robot Konumlarının Kaydedilmesi;

Basit Bir Alma ve Yerleştirme Görevinin Programlanması; Mutlak ve Göreceli Konumlar; Temel Robotik

Programlama Araçları; Blok Hizalama Projesi; Besleyiciler ve Şablonlar; Çevresel Aygıtlar; Doğrusal Kayar

Taban Projesi; Enkoderler; Yuvarlanma ve Eğim; Robotun Doğrusal Hareketleri Gerçekleştirecek Şekilde

Programlanması; Robotun Dairesel Hareketleri Gerçekleştirecek Şekilde Programlanması.

CNC Freze Teknolojisi: Giriş ve Güvenlik; CNCMotion Kontrol Yazılımı; İş Parçasının Montajı; Takımlama;

Referans Konumları; Bir Programın Doğrulanması; Bir Programın Çalıştırılması; NC Programlamanın

Temelleri; Takım Ofseti Teorisi; Ark Programlama.

Kaynaklar Dersin kaynakları çevrim içi olarak sunulacaktır.

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Endüstri 4.0’a Giriş

2 Endüstri 4.0 Teknolojileri

3 Endüstri 4.0 Teknolojileri
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4 İleri İmalat Yöntemleri

5 İleri İmalat Yöntemleri

6 Bilgisayar Bütünleşik İmalata (CIM) Giriş

7 CIM Yazılımı Uygulaması

8 CIM ile Üretim Planlama ve Yönetimi

9 Ara Sınav

10 Temel Robotik

11 Robot Programlama ve Kontrol

12 İleri Robotik Uygulamaları

13 CNC Freze Teknolojisi

14 CNC Programlama

Hafta Konu Başlıkları
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